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Katowice 03.09.2008

Egz. Nr 2
rozesłano zgodnie z rozdzielnikiem

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do postępowania na „Usługa telefonii komórkowej GSM wraz z dostawą telefonów i modemów do bezprzewodowej transmisji danych dla 2000 użytkowników jednostek Policji woj. śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 udziela następujących wyjaśnień i modyfikacji zapisów SIWZ:

1. Prosimy zamawiającego o jednoznaczne wskazanie, czy w sytuacji, kiedy zamawiający informuje w specyfikacji, iż oszacował wartość szacunkowa zamówienia na dostawę telefonów i modemów w wysokości 2 459,02 pln, to czy jest to równoznaczne z tym, iż wykonawca nie może zaproponować w ofercie wyższych cen za telefony i modemy niż łączna wartość szacunkowa wskazana przez zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podał wykonawcom w specyfikacji informacyjnie na jaką wartość zostało oszacowane zamówienie. 
2. Prosimy o Informację, czy oferta która zawierać będzie łączną cenę za telefony i modemy w wysokości np. 30 000,00 pln, a więc znacznie przewyższającą szacunkową wartość jaką zamawiający przeznaczył na dostawę telefonów i modemów, to czy zostania ona uznana za ważną i w świetle oczekiwań zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z art 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (dotyczy zamówienia na usługę i dostawy). 
3. Prosimy zamawiającego o modyfikację załącznika nr 7 do SIWZ, w zakresie wstawienia kolumny z cenami jednostkowymi netto, ponieważ przy zastosowaniu cen jednostkowych brutto dla telefonów lub modemów w wysokości np. 0,01 pln, podatek VAT zostanie naliczony od całości zamówienia (np. od 10 sztuk), a nie od poszczególnej ceny jednostkowej, zatem powstać mogą wówczas błędy w obliczeniu VAT-u w stosunku do wartości wskazanych w umowie przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 7 do SIWZ poprzez dodanie dodatkowej kolumny „cena jednostkowa netto”. Zmodyfikowany załącznik zostanie zamieszczony na stronie internetowej. 
4.  W SIWZ, w części Opis Przedmiotu Zamówienia p, I Zamawiający zdefiniował wymaganie, aby dostarczane aparaty telefoniczne były gatunku I. Spełnienie tego wymagania Wykonawca ma potwierdzić stosownym oświadczeniem. W związku z tym prosimy o wskazanie normy pozwalającej stwierdzić czy oferowane przez Wykonawcę aparaty telefoniczne spełniają wymaganie określone jako „gatunek I"
Odpowiedź: Producent określa stopień jakości towaru. Zamawiający ma otrzymać pełnowartościowy towar.

5. Prosimy o doprecyzowanie terminologii używanej w SIWZ. Zamawiający w wymaganiach określonych w Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2a używa pojęcia „transmisja głosu", a następnie „Połączenia" w odniesieniu do połączeń międzynarodowych. Biorąc pod uwagę cel i specyfikę usług telekomunikacyjnych w standardzie GSM, wnosimy o zmianę zwrotu „transmisja głosu" na „połączenia głosowe"
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pod tym względem zapisy w Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2a i wprowadza w zamian za „Transmisja głosu (standardowa jeden do jednego)”  sformułowanie 
„ połączenia głosowe (usługa standardowa jeden do jednego)”.

6.  W Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2c Zamawiający oczekuje wystawiania faktur najwcześniej w miesiąc po aktywacji. Ponieważ nie ma uzgodnień, że wszystkie karty SIM będą aktywowane wyłącznie w pierwszym dniu cyklu rozliczeniowego prosimy o zmianę zapisu, tak aby uwzględniona została możliwość wystawienia faktury wcześniej, zgodnie z Cyklem Rozliczeniowym Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2c, wiąże się to z ustaleniem dla nowych aktywacji nowych cykli rozliczeniowych. 

7.   W Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2d. Prosimy o wykreślenie części zdania w trzecim akapicie „(•••) i przeniesienia użytkowanych numerów od innych operatorów do własnej sieci." Zgodnie z procesem przenoszenia numerów i decyzją UKE, opłatę pobiera wyłącznie operator dawca, w wysokości nie wyższej niż 50 zł z VAT. W związku z tym Wykonawca nie ma wpływu na wysokość tej opłaty, która pobierać będą inni operatorzy.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik Nr 3 do SIWZ w pkt 2d poprzez wykreślenie zapisu „wszelkie jednorazowe koszty związane z aktywacją nowych numerów i przeniesieniem użytkowanych numerów od innych operatorów do własnej sieci”. Natomiast wykonawca musi w cenie oferty uwzględnić przedmiotowe koszty. Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z przeniesieniem numerów od innych operatorów. 

8.  W Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2d prosimy o doprecyzowanie, że ilekroć Zamawiający pisze o połączeniach telefonicznych, wysyłaniu wiadomości SMS lub MMS oraz o transmisji danych w ramach dostępu do Internetu oraz WAP, o ile nie zaznaczono inaczej, ma na myśli połączenia, wiadomości oraz transmisję lub inne usługi wykonywane na terenie polski i do polskich sieci telekomunikacyjnych.

Odpowiedź: Wyjaśnia się, że jeżeli jest zapis o połączeniach telefonicznych, wysyłaniu wiadomości SMS lub MMS oraz o transmisji danych w ramach dostępu do Internetu oraz WAP, to obejmuje to połączenia, wiadomości oraz transmisję lub inne usługi wykonywane na terenie polski i do polskich sieci telekomunikacyjnych.

9.  W Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2.4 ppk l, Zamawiający oczekuje dostępu do Internetu za pomocą publicznych oraz prywatnych APN. Prosimy o wykreślenie zwrotu „prywatnych APN". Wykonawca nie może udostępnić Zamawiającemu prywatnych APN istniejących w jego sieci, ponieważ dostęp do nich jest ograniczony do kart wskazanych przez właściciela danego APN, Ponadto prywatny APN jest usługą dodatkową, niewyspecyfikowaną w SIWZ i w związku z tym nie będzie świadczona na rzecz Zamawiającego w ramach oferty składanej w odpowiedzi na otrzymaną SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pod tym względem zapisy w Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2.4 ppk l poprzez wykreślenie sformułowania „i prywatnymi”.

10.   W Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2.4 ppk p, Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych obecnie zawartych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, i których termin obowiązywania upływa po podpisaniu Umowy. Zamawiający pisze o rozwiązaniu tych umów a następnie uwzględnienie tych numerów telefonicznych w realizacji drugiej transzy. Prosimy o doprecyzowanie, jakie są oczekiwania zamawiającego w odniesieniu do Wykonawcy, w stosunku do kart, których termin obowiązywania kończy się po dniu podpisania Umowy, ale przed terminem realizacji II transzy oraz w stosunku do kart, których termin obowiązywania kończy się po terminie rozpoczęcia realizacji drugiej transzy. Np. część wskazanych przez Zamawiającego kart SIM ma obecnie umowy zawarte z Operatorami do 2010 zł.
Odpowiedź: Modyfikuje się zapis w Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 2.4 ppk p poprzez zmianę w całości przedmiotowego zapisu na „ telefony Wykonawcy obecnie użytkowane przez zamawiającego, którym termin obowiązywania dotychczasowej umowy upłynął zostaną objęte niniejszą umową tj. wykorzystane zostaną posiadane numery telefonów. Umowy, których termin obowiązywania upływa po podpisaniu Umowy ale przed terminem realizacji II transzy oraz w stosunku do kart, których termin obowiązywania kończy się po terminie rozpoczęcia realizacji II transzy mogą zostać rozwiązane bez dodatkowych kosztów po otrzymaniu informacji od Zamawiającego w tym zakresie”. Może się bowiem zdarzyć, czego w chwili obecnej zamawiający nie może określić, iż jeden lub kilka numerów będą musiały być zachowane. 

11.   W Załączniku Nr 3 do SIWZ w pkt 3g prosimy o doprecyzowanie, że wymagany czas reakcji odnosi się do dni roboczych.
Odpowiedź: Tak, wymagany czas reakcji odnosi się do dni roboczych.

12.   Prosimy o wykreślenie postanowień §1 ust 4 w Załączniku Nr 4 do SIWZ. Zapis stawia Operatora w niekorzystnej sytuacji, nie pozwalając mu np. na wypowiedzenie świadczenia usług z przyczyn leżących po stronie JAP np. związanych z nie płaceniem za świadczone usługi.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 1 ust. 4 projektu umowy. Wykonawcy natomiast przysługuje zgodnie z obowiązującymi przepisami możliwość naliczenia odsetek za nieterminową realizację faktur.

13. Prosimy o zmianę postanowień §6 ust 7 w Załączniku Nr 4 do SIWZ, tak, aby termin płatności liczony był od dnia wystawienia faktury. Faktury za usługi świadczone cyklicznie wysyłane są zwykłym listem, jedynym terminem wiarygodnym dla Stron, od którego można liczyć termin płatności jest w tej sytuacji data wystawienia faktury. Jeżeli Zamawiający obawia się, że skróci to efektywny czas na dokonanie płatności proponujemy wydłużenie oczekiwanego terminu płatności o tydzień tj do 28 dni,.
Odpowiedź: Modyfikuje się zapis w § 6 ust. 7 projektu umowy poprzez zmianę w całości przedmiotowego zapisu na „ Zapłata za wykonanie przedmiotu umowy płatna będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 28 dni od dnia wystawienia faktury pod warunkiem, że Wykonawca doręczy Zamawiającemu  fakturę VAT w terminie 7 dni od dnia jej wystawienia. Uchybienie temu terminowi powoduje, iż termin zapłaty przedmiotowej faktury wynosić będzie 21 dni od dnia otrzymania faktury”. 
Zamawiający nie może jednak zgodzić się na sztywne określenie terminu ponieważ w przypadku doręczenia faktury po terminie jej płatności skutkować mogłoby narażeniem Zamawiającego na naliczenie odsetek karnych za zwłokę nie wynikającą z jego winy.  
Mając na uwadze, iż powyższe może spowodować konieczność dokonania zmian w przygotowanych ofertach dlatego też w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 16.09.2008r. na godzinę 13.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.09.2008r. o godzinie 13.30. 

Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 16.09.2008r. do godziny 13.00 zgodnie z zapisami w punkcie VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 16.09.2008r. o godzinie 13.00 znajdzie się na koncie zamawiającego. Natomiast jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji (punkt VI.3 siwz) należy złożyć aneks do gwarancji  zmieniający okres jej ważności.
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